
• • 
/10-0e-ft4 

CMAS  
CONSELHO MUNICIPAL DE 

ASSISTENCIA SOCIAL 

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
Secretaria Municipal de Assistência Social 
Lei Municipal n° 70, de 11 de Outubro de 1997 

Praga Antonio Bezerra, 195, Centro 

São José do  Piaui  —  Piaui  

Resolução n° 03/2021 

Dispõe sobre a aprovação do Demonstrativo 

Financeiro para utilização dos recursos do 

Cofinanciamento Estadual. 

A Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de São José do  Piaui-PI, no uso 

de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei e considerando a deliberação do seu 

colegiado em assembléia extraordinária realizada no dia 12de  Margo  de 2021, 

RESOLVE: 

Art.  19  Aprovar, nos termos da Ata n° 190/2020 — CMAS, através de reunião extraordinária 

realizada no dia 12/03/2021, o Demonstrativo Financeiro dos Recursos do Cofinanciamento 

Estadual para Piso Básico Fixo Estadual e Beneficio Eventual Estadual, referente ao exercício de 

2020.  

Art.  22  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 

contrário. 

São José do  Piaui  — PI, 15 de Março de 2021 

kyl,,r,t, 	-at 59con 	ke)u) 
Walldria Barros de Sousa Pacheco 

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 

São José do  Piaui-PI 


	Page 1

